



**گروه علمی و آموزشی** – محسن حاجی میرزایی وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه علت حضورمدر برنامه‌های تلویزیونی، احترامی است که برای خانواده‌ها قائلم و به نگرانی و دغدغه خانواده‌ها توجه دارم تا با آگاهی کامل تصمیم بگیرند و نگران تحصیل فرزندان خود نباشند، گفت: بزرگترین رویکرد فرهنگی کشور بازار گشایی مدارس و سال تحصیلی جدید از ابتدای هفته گذشته آغاز شد و خانواده‌ها در جریان امور قرار گرفتند و ابهامات بر طرف شد.

وی ادامه داد: سلامت دانش‌آموزان دغدغه اصلی است و حداکثر تلاش را

برای حفظ سلامت بچه‌ها به عمل می‌آوریم و هیچ تصمیمی نخواهیم گرفت مگر سلامت آنها لحاظ شود. وزیر آموزش و پرورش تصریح کرد: پایداترین و عمیق‌ترین یادگیری در سنین دانش‌آموزی است و هویت آگاهی کامل تصمیم بگیرند و نگران تحصیل فرزندان خود نباشند، گفت: بزرگترین رویکرد فرهنگی کشور بازار گشایی مدارس و سال تحصیلی جدید از ابتدای هفته گذشته آغاز شد و خانواده‌ها در جریان امور قرار گرفتند و ابهامات بر طرف شد.

وی ادامه داد: سلامت دانش‌آموزان دغدغه اصلی است و حداکثر تلاش را

هستند؛ چرا که دروس عملی برای شروع هر کاری بایدس در ابتدا از دروس تئوری کمک بگیرند.مدیرکل امور مشاوره‌ای دانشگاه‌فنی و حرفه‌ای با بیان اینکه حافظه دیداری افراد به کارهای عملی کمک زیادی می‌کند، تأکید کرد:برای مثال اگر استادی به آموزش دروس عملی بپردازد در این صورت دانشجویان با تماشای به راحتی می‌توانند مطالب آن درس درک کرده و با توجه و دقت لازم آموزش‌ها را فرا بگیرند.

**برای مطالعه دروس تئوری دایره لغات خود را افزایش دهید**
خالقی در ادامه بیان کرد: برای مطالعه دروس تئوری یاد دروس مفهومی باید در ابتدا دایره لغات خود را افزایش دهیم تا جمله‌ای که از سمت طرف مقابل بیان می‌شود را درک کنیم؛ بنابراین مطالعه زیاد در این امر بسیار حیاتی خواهد بود.

## زمان ثبت‌نام دکتری بدون آزمون ۲ پردیس دانشگاه تهران تمدید شد

aras.ut.ac.ir و پردیس بین‌المللی کیش Kish.ut.ac.ir مراجعه کنند.

تمامی داوطلبان موظف هستند. در تاریخ‌های مقرر نسبت به ثبت‌نام الکترونیکی در سایت اقدام کنند و با در دست داشتن تاییده ثبت‌نام الکترونیکی برای انجام مصاحبه به پردیس ذیربط مراجعه کنند. در غیر این صورت از انجام مصاحبه محروم خواهند شد.

بر این اساس رشته‌های مورد پذیرش راهنمای ثبت‌نام در آزمون اختصاصی «دکتری تخصصی» در سامانه مذکور قرار گرفته است. همچنین اطلاع‌رسانی به متقاضیان فوق‌منحصر‌از طریق سایت معاونت آموزشی دانشگاه تهران صورت می‌پذیرد و داوطلبان می‌توانند برای کسب اطلاع از زمان و مکان برگزاری مصاحبه به سایت پردیس بین‌المللی ارس به نشانی

## آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه

### (نوبت دوم)

## شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش

**مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش در ساعت ۱۶:۰۰ روز دوشنبه ۱۳۹۹/۷/۷ در محل جزیره کیش، مرکز همایشهای بین المللی، سالن خلیج فارس جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات زیر برگزار می شود.**
**از تمامی اعضای محترم دعوت می شود به منظور شرکت در جلسه فوق با در دست داشتن کارت ملی یا پرگه سهام راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند و یا وکیل / نماینده خود را کتباً معرفی نمایند.**

**دستور جلسه:**

- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹.
- رسیدگی و اتخاذ تصمیم، طرح و تصویب صورتهای مالی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جاری شرکت.
- تصویب میزان پاداش و حق حضور اعضای هیئت مدیره.
- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل بازرس/بازرسان.
- تعیین روز نامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

**داوطلبان تصدی سمتهای بازرسی به موجب ماده (۲) دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهی دعوت، فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دبیرخانه شرکت تعاونی نمایند.**

**ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی ، تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود**
**اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تاریخ ۱۳۹۹/۷/۶ در محل شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.**

## هیات مدیره شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش

### علمی – آموزشی

**وزیر آموزش و پرورش:**

# مشکل ورود دانش آموزان به «شاد» به زودی حل می‌شود

▪ **وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه هیچ مدرسه‌ای حق ندارد د دانش‌آموز را به حضور در مدرسه مجبور کند، گفت: مشکل ورود دانش‌آموزان به «شاد» به زودی حل می‌شود.**

ضمن اینکه در سامانه «شاد» هم آموزش و پرورش است و مدرسه تلویزیونی ورود و خروج متفاوت برای گروه‌های دانش‌آموزان از جمله موارد پیش‌بینی‌شده در مدارس است. وی با تأکید بر اینکه این هفته و هفته آینده، هفته کسب آمادگی‌های لازم است، اظهار کرد: البته در برخی مدارس، آموزش آغاز شده‌است و در یازدهم‌هایی که از مدارس دانشتم، مشاهده کردم که پروتکل‌ها رعایت می‌شود. برای رفع نگرانی خانواده‌ها، به رغم اینکه آموزش حضوری را ادامه می‌دهیم اما اگر خانواده‌های نگران هستند، هیچ اجباری نیست که فرزندشان را به مدرسه بفرستند؛

ناکرده باشد، مطرح و پیگیری می‌شود. وی در خصوص نظراتش بر روند فعالیت مدارس، گفت: درخواست می‌کنم که خانواده‌ها نظرات کنند و به انجمن اولیا و مربیان مأموریت دادیم که بر فعالیت مدارس نظارت کنند. از مدیران هم خواستیم که سرزده‌به‌مدارس مراجعه‌کنند. خوشخبتیم فرهنگانی داریم که مسؤولیت پذیرند و از بچه‌ها یادرفت مراقبت می‌کنند.از سوی دیگر رعایت می‌شود- هر هفته در ستاد کرونا، ارزیابی وزارت بهداشت از همه اصناف ارائه می‌دهد که وزارت آموزش و پرورش هم جزو این گروه‌هاست و اگر کوتاهی‌های

## ۷راهکار موثر برای تقویت تمرکز دانشجویان



افسردهی؛ بیش‌فعالی و عوامل بیرونی مانند سروصدا، گرما و سرما بستگی دارد.

**راهکاری‌هایی برای تقویت تمرکز**

مدیرکل امور مشاوره‌ای دانشگاه فنی

برخی از افراد به اشتباه گمان می‌کنند که بیش‌بودن چند کار، به توانایی آن‌ها را نشان خواهد داد، در حالی که از نظر روان‌شناسی انجام این کار باعث کاهش بهره هوشی خواهد شد. خالق اضافه‌کردن متوقف کردن مولفه‌های بیرونی مانند سروصدا، گرما و سرما یکی دیگر از راه‌های تقویت حافظه خواهد بود؛ برای مثال افرادی که از تمرکز کافی برخوردار نیستند، باید در زمان مطالعه به اتاق ساکتی رفته و یا بستن در و کنار گذاشتن گوشی موبایل به مطالعه بپردازند. او گفت: برخی از افراد گرسنگی و تشنگی را از جمله موارد عدم تمرکز می‌دانند که در زمان مطالعه سرافشان می‌آید؛ بنابراین باید در ابتدا این معضلات را رفع و سپس به انجام مطالعه اقدام کرد. مدیرکل امور مشاوره‌ای دانشگاه فنی و حرفه‌ای با بیان اینکه تکنیک پومودورو یکی دیگر از راه‌های تقویت

کند ملی، به کلاس وارد می‌شوند و مابقی بزودی حل و فصل می‌شود.

وزیر آموزش و پرورش پرسورش درباره اینترنت «شاد» بیان کرد: اینترنت همه کسانی که از «شاد» استفاده می‌کنند، رایگان است و هماهنگی با ارائه‌دهندگان اینترنت انجام شده است. وی در پاسخ به این پرسش که «برخی مدارس اعلام می‌کنند که آموزش غیرحضوری ندارند و باید همه دانش‌آموزان در مدرسه حضور یابند»، گفت: قطعاً غلط است و هیچ مدرسه‌ای حق ندارد که دانش‌آموز را به حضور در مدرسه مجبور کند و انتخاب‌بسیاری حضور و عدم حضور با خانواده دانش‌آموز است و آموزش‌های جایگزین هم تحت عنوان «شاد» و تلویزیون در دست همگان است و هیچ مدرسه‌ای نمی‌تواند استکاف کند؛ البته ما بیش از ۱۰۰ هزار مدرسه داریم و اگر ورودی باشد برخورد می‌کنیم. حاجی میرزایی درخصوص هزینه مدارس مانند سرویس مدارس، گفت: در مورد مدارس غیردولتی، عمده هزینه‌ها مربوط به معلم و فضای آموزشی است که در شرایط کرونا بی‌تغییر نمی‌کند و نهایتاً به جمع‌بندی خانواده و مدرسه بازمی‌گردد. شنیدیم در برخی مدرسه دولتی هم گفته شده است برای هزینه خدمات بهداشتی از خانواده‌ها پول می‌گیرند که تخلف است؛ ما

## اقتصاد کیش

روز سه

به مدارس سرانه بهداشتی تخصیص داده‌ایم و بقیه اختصاص سهمیه دیگری هم هستند. وی درباره اینکه آیا پروتکل‌ها در پاییز زمستان تغییر می‌کند، تصریح کرد: ما با پدیده کم‌لانتاشناخته‌مواجه هستیم و هیچکس نمی‌داند که در یک‌ماه آینده چه اتفاقی می‌افتد. ما برپوتکل اعلام شده، اقدام می‌کنیم؛ اگر نیاز به تغییرات در پروتکل‌ها باشد، وزارت بهداشت اعمال می‌کند؛ آنها عنوان کردند که اگر باشیوخ گسترده‌روبرو شویم به شما اعلام می‌کنیم که مدارس را تعطیل کند و ما به مجموعه خود وزارت بهداشت اعتماد و اطمینان داریم. وزیر آموزش و پرورش در خصوص عملاتی که بیماری‌زمینه‌ای دارند، اعلام کرد: هر عملی که بیماری‌زمینه‌ای دارد، اگر همچنین اگر از اطرافیان دانش‌آموز در منزل، فردی مبتلا شد یا خود دانش‌آموز علائم سرماخوردگی و کرونا دارند، به‌مدسه مراجعه‌کنند.

حاجی میرزایی یادآور شد: آموزش حضوری با هیچ آموزشی قابل مقایسه نیست و می‌ادوارم خانه‌ها به مدارس سرزنند و سال آموزشی را خوب یا بد پشت سر بگذاریم.

و حرفه‌ای تأکید کرد: متأسفانه در جامعه امروز تقریباً بیشتر افسراد کارهای خود را در زمان حساس یا مهان اصلاح دقیقه ۹۰ انجام می‌دهند که درست نیست و باید هر فردی فعالیت‌های خود را برنامه‌ریزی کرده و آن‌هایی که دارای اولویت هستند را با تقسیم‌بندی مناسب و درست انجام دهد تا به صورت خود به خود تمرکز افزایش پیدا کند. **معضلات مطالعه دروس علمی و نظری را با چند راهکار ساده مهار کنید**
خالقی تصریح کرد: اغلب افراد برای نمره درس می‌خوانند در صورتی که علاقه به آن خود به خود باعث ایجاد انگیزه و در نتیجه افزایش تمرکز خواهد شد. اگر روزانه به میزان دو ساعت برای دروسی که به آن‌ها علاقه نداریم، زمان بگذارسیم به راحتی می‌توانیم با این معضل کنار آمده و علاقه خود را برای آن درس افزایش دهیم.

تمرکز است، تأکید کرد: پومودورو روشی است که افراد باید با برنامه‌ریزی درست ۲۵ دقیقه‌ای زمان خود را صرف مطالعه کنند. بعد از اتمام این زمان ۵ دقیقه هم استراحت داشته تا به این صورت بتوانند تمرکز خود را تقویت کنند. خالق اظهار کرد: برنامه‌ریزی مناسب برای مطالعه دروس باث می‌شود تا به مان عادت کرده و تمرکز کافی را به دست آورد. او گفت: ورزش تمرکز یکی دیگر از کارهای تقویت تمرکز است که برای تحقق آن باید در گوشه‌ای آرام بنشینیم و با بستن چشم‌های خود و حواس پنج‌گانه مطالب را تصور کنیم؛ برای مثال می‌توانیم یک سب را با تمام موه‌های آن از قبیل تریش، سبیرین، گس بودن و ... به یاد آوریم تا به این صورت با تمرین ذهن آگاهی، خود را در مخطوف به‌انجام‌آور کرده و از حواس پرتی‌بهریزیم. مدیر کل امور مشاوره‌ای دانشگاه فنی

## تبدیل اتوبوس‌ها به منبع شارژ سیار

سوخت‌های فسیلی نصب می‌شود. این ژنراتورها موسوم به LIB-AID ۷۰۰ E5۰۰ توسط شرکت هوندا تولید شده‌اند و قادر به تولید ۲۵۴ کیلووات ساعت برق با خروجی ۱۸ کیلوواتی هستند. این ایستگاه برق سیار در زمان استفاده آزمایشی در روی یک اتوبوس با موفقیت توانست برق مورد نیاز ده‌ها کاربر را به‌طور همزمان تأمین کند. هنوز

## اینفینیتی کیواکس ۸۰: شناسی بلند لوکس ۲۰۲۱ با طراحی متفاوت

نیز می‌توان به کروز کنترل هوشمند جدید، سامانه تشخیص فاصله هوشمند، نمایش نقاط کور دید راننده، هشدار خروج از خط مذکور به چه میزان خواهد بود.
اتوبوس‌های یادشده علاوه بر اعزام به نقاط سانجه دیده برای تأمین بصرق عمومی رویدادهایی همچون مسیستم تعلیق هیدرولیک بروز شده و ... اشاره کرد.

##### پیشروانه

در بخش پیشروانه برای مدل ۲۰۲۱ از تهنده ۵۶ لیتری ۴۰۰اسب بخاری با گشتاور ۵۶۰ نیوتن متر استفاده شده است. مجموعه دنده ارائه شده برای این مدل نیز نمونه ۷سرته اتوماتیک است. سامانه تمام چرخ محرک به عنوان آپشن ارائه می‌شود. قیمت پایه اینفینیتی کیواکس ۸۰ مدل ۲۰۲۱ از ۶۹۰۵۰ دلار آغاز می‌شود.



از امکانات ایمنی

## هدفون ویژه دور کاری با قابلیت حذف صداهای مزاحم

ویژه‌ای است که در زمان برقراری تماس‌های مختلف یا برگزاری کنفرانس‌های ویدئویی با استفاده از نرم افزارهایی مانند زوم، به کمک کاربران می‌آید. این هدست از طریق بلوتوث با ابزار و محصولات مختلفی مرتبط می‌شود و میکروفون آن نیز کیفیت مطلوبی دارد.

## مشخصات موبایل ارزان موتورولا با دوربین ۶۴ مگاپیکسل



سیستم عامل این موبایل نیز اندروید ۱۰ است. روی نمایشگر و در گوشه چپ آن یک دوربین سلفی نصب شده اما درباره وضوح آن اطلاعاتی موجود نیست.

یکپارچه بانوارهای کرمی تشکیل شده است. ششپدروش موتور نیز به بهبود شرایط این بخش کمک فراوانی کرده‌است. با حرکت به سمت نمای جانبی با یک طراحی تقریباً جعبه ای رس و کنار دوربین که طراحی اینفینیتی هنرمندانه آن را خطوط و زاویای چشم‌نواز ترکیب کرده‌اند و حاصل کار پیش روی شما قرار دارد.

حلالا پلاستیکی بالای فندرها (گلگیر) هم رنگ با بدنه، رنگ های ۲۲ اینچی، جزئیات کرمی در انتهای فندر، رکتاب، دستگیره درب ها و نوار دور پنجره ها از دیگر ویژگی های نمای جانبی است. در نمای عقب نیز همه چیز عسلاسی و به سبقت به نظر می رسد و از پوشش کرم نیز سراسر افزایش حس لوکس جزئیات، استفاده شده است.

##### کلین

کابین کیواکس ۸۰ دقیقاً همانند نمای خارجی خودرود، کمترین نگاهی به اصول طراحی مینیمال ندارد. مسودی که این روزها در علم

## هدفون ویژه دور کاری با قابلیت حذف صداهای مزاحم

و افزایش کیفیت صدا به خصوص در زمان استفاده از لپ‌تاپ برای برقراری ارتباطات صوتی است. محصول جدیدی که در این زمینه تولید شده هدست بلوتوث شرکت پریمیر است که علاوه بر افزایش کیفیت صدا، اصوات مزاحم محیطی را نیز حذف می‌کند. هدست یادشده مجهز به فناوری

**گروه علمی و آموزشی** – تداوم دورکاری به علت شیوع کرونا نیاز به تولید ابزار و وسایل ویژه این کار را افزایش داده است و یکی از محصولات کاربردی در این زمینه هدفونی است که صداهای مزاحم محیطی را حذف می‌کند.
انجام امور کاری مستلزم تمرکز

دوربین این دستگاه ۴ لنز دارد که یکی از آنها ۶۴ مگاپیکسل است. همچنین این موبایل باتری ۵ هزار میلی آمپری دارد و با قیمت ۳۰۰ دلار عرضه خواهد شد.

«موتورولا پلاس» سومین دستگاه از سری G9 موتورولا است که نمایشگر ۶٫۸۱ اینچی با وضوح ۱۰۸۰ پیکسل، ۴ گیگابایت RAM و ۱۲۸ گیگابایت حافظه داخلی است.

**گروه علمی و آموزشی** – مشخصات و تصاویر موبایل ارزان قیمت «موتورولا پلاس» فاش شده که نشان می‌دهد این دستگاه نمایشگر ۶٫۸۱ اینچی و دوربین ۶۴ مگاپیکسلی دارد.

به تازگی تصاویر و مشخصات موبایل ارزان قیمت موبایل «موتورولا پلاس» فاش شده است. مشخصات طبق گزارش‌های موجود مازول

## اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی

حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

تلفن مرکز: ۰۷۶-۴۴۴۶۱۱۵۱

تلفن همراه: ۰۹۱۲-۷۰۵۷۱۷۳

## شرکت آریا اطلس کیش

آدرس: خیابان ساحل بازار دیپلمات طبقه اول تجاری واحد ۱۰۹